
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ LỘC SƠN 

 

Số:  67/QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Lộc Sơn, ngày 16 tháng 9 năm 2019 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố lại (lần 3) Hệ thống Quản lý chất lượng 

phù hợp với Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 

tại Ủy ban nhân dân xã Lộc Sơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính 

phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hàn h 

chính; 

Căn cứ Quyết định số 1462/QĐ-UBND ngày 18 tháng 6 năm 2019 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Danh mục thủ tục hành chính 

được tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông 

tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả của UBND các xã, phường, trị trấn; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã,  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công bố lại (lần 3) Hệ thống Quản lý chất lượng tại Ủy ban nhân 

dân xã Lộc Sơn phù hợp với tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 (Có phụ 

lục kèm theo)  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 37/QĐ-UBND vào ngày 28 tháng 6 năm 2019 của Chủ tịch UBND xã Lộc 

Sơn về việc Công bố lại (lần 2) Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp Tiêu chuẩn 

Quốc gia TCVN ISO 9001: 2015 tại Ủy ban nhân dân xã Lộc Sơn. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã, Trưởng Ban Chỉ đạo 

ISO xã, các công chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                           
- Như Điều 3; 

- Sở Khoa học và Công nghệ; 

- UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ huyện; 

- TT. Đảng ủy, HĐND xã;                                                                   

- TT. UBMTTQVN xã; 

- Chủ tịch và các PCT UBND xã; 

- Các ban, ngành, đoàn thể xã; 

- Trang TTĐT xã; 

- Lưu: VT, BCĐ ISO. 

Q. CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đỗ Ngọc Lành 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

                                                                                           

 

                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-09-16T13:28:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Lộc Sơn<locson.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




